

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1211 Antoni Szanecki**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1211 Antoni Szanecki.**

Miejscowość: Turek | Województwo: wielkopolskie

# Poznaj historię naszego syna...



W styczniu 2019 roku na świecie przywitaliśmy naszego cudownego Antosia, u którego przez pierwsze miesiące życia nic nie wskazywało na występowanie jakichkolwiek problemów ze zdrowiem. Niestety w 3 miesiącu wszystko uległo zmianie, gdy po wykonanym USG brzucha okazało się, że Antoś ma tylko jedną nerkę.

Z czasem zaobserwowaliśmy, że Antoś ma problem z wiotkością, dlatego też udaliśmy się do neurologa, gdzie usłyszeliśmy diagnozę o cytomegalii.

W 4 miesiącu trafiliśmy z synem do szpitala z powodu wirusa CMV, a tam po rezonansie rozpoznano u Antosia dysgenezę ciała modzelowatego i przetokę szyjną. Po pewnym czasie pojawiły się również problemy alergiczne oraz okulistyczne. W 2022 roku zdiagnozowano u Antosia także autyzm, padaczkę, problemy z tarczycą oraz niedobory odporności przez co Antoś jest cały czas chory. Synek przeszedł również operację przepukliny pachwinowej oraz ma założone dreny w uszach.

Problemy Antosia wynikają z wady genetycznej. Wykryto u synka delecję chromosomu 2 (brak 9 mln genów na 2 chromosomie). Na ten moment przypadek Antosia jest jedyny na świecie, podobnych przypadków jest 10. Niestety każdy z opisanych przypadków zmagają się ze złożoną niepełnosprawnością, w tym niepełnosprawnością intelektualną.

Rokowania Antosia są zagadką. Codziennie intensywnie ćwiczymy w każdej możliwej dziedzinie. Niestety długa droga przed nami, a każdy nowy dzień jest niewiadomą. Aktualnie największe problemy Antoś ma z mową i komunikacją. Nagle okazało się, że rzeczywistość naszego synka nie obejdzie się bez częstych wizyt w poradniach specjalistycznych, stałej rehabilitacji oraz zając z psychologiem, logopedą i pedagogiem.

W tym miejscu, pełni nadziei w sercach, zwracamy się do Państwa z pilną prośbą o wsparcie, które pozwoli nam na walkę o lepszą przyszłość dla Antosia. Każdy rodzaj pomocy z Państwa strony realnie wpłynie na poprawę zdrowia naszego syna, za co trudno w słowach, wyrazić nam swoją wdzięczność.

Aneta i Bartosz - Rodzice Antosia



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia pracy w 50z.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1211 ANTONI SZANECKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		